

DanaVet ApS
Thit Jensens vej 2A, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 07 59 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024

Patricia Yde Haunstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanaVet ApS Thit Jensens vej 2A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 07 59 62 Stiftet: 9. november 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Patricia Yde Haunstrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling samt salg af pels- og hudplejeprodukter til dyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34.394 kr. mod -144.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2023 har DanaVet ApS haft fokus på strategiske mål, herunder nye kundesegmenter, Integrering af systemer og webshop, samt eksekvering af ny brandprofil. Disse tiltag, forventes at få effekt løbende i hele 2024

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	55.868	-143.385
Øvrige finansielle omkostninger	-21.474	-953
Resultat før skat	34.394	-144.338
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	34.394	-144.338
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144.338
Disponeret i alt	34.394	-144.338

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Udviklingsprojekter under udførelse	212.270	152.895
Immaterielle anlægsaktiver i alt	212.270	152.895
Anlægsaktiver i alt	212.270	152.895
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	329.571	127.836
Varebeholdninger i alt	329.571	127.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.244	13.059
Andre tilgodehavender	0	221.897
Periodeafgrænsningsposter	245.714	325.084
Tilgodehavender i alt	293.958	560.040
Likvide beholdninger	0	321.963
Omsætningsaktiver i alt	623.529	1.009.839
Aktiver i alt	835.799	1.162.734

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	61.538	61.538
Reserve for udviklingsomkostninger	165.571	119.258
Overført resultat	207.955	219.874
Egenkapital i alt	435.064	400.670
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	58.815	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	291.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	166.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	298.804	304.192
Anden gæld	39.116	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.735	762.064
Gældsforpligtelser i alt	400.735	762.064
Passiver i alt	835.799	1.162.734

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2022	40.000	0	0	-319.992	-279.992
Kontant kapitalforhøjelse	21.538	803.462	0	0	825.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-144.338	-144.338
Overført til overført resultat	0	-803.462	0	803.462	0
Overført fra overført resultat	0	0	119.258	-119.258	0
Egenkapital 1. januar					
2023	61.538	0	119.258	219.874	400.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	34.394	34.394
Overført fra overført resultat	0	0	46.313	-46.313	0
	61.538	0	165.571	207.955	435.064

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar	152.895	0
Tilgang i årets løb	<u>59.375</u>	<u>152.895</u>
Kostpris 31. december	<u>212.270</u>	<u>152.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>212.270</u>	<u>152.895</u>

Igangværende udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af produkter. Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af eksterne omkostninger til leverandører.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 212 t.kr. Produktudviklingen forventes færdig i 2. kvartal 2024, hvorefter de færdigudviklede produkter vil blive udbudt til kunder.

De nye produkter forventes at have et stort potentiale, da de er unikke for markedet. Det er ledelsens forventning, at der er stor efterspørgsel efter produkterne på markedet, og at produkterne vil øge selskabets aktivitet betragteligt.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 86 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Patricia Yde Haunstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Patricia Yde Haunstrup

Direktør

ID: 5f12693e-24b7-4f2a-8c57-47fd55973d70

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 10:48:37

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 11:10:57

Underskrevet med MitID



Patricia Yde Haunstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Patricia Yde Haunstrup

Dirigent

ID: 5f12693e-24b7-4f2a-8c57-47fd55973d70

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 11:30:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 089ed4hMYmU251687085

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.